Alla Resultatlistor 050709

Stillningen efter 1 timme

Pl St,nr Klass Team (S)=Serieanmald Bil Varv
1 83 6  Lycke Racing (S) Fiat Tipo 48
2. 79 6 Team Yellow BMW M3 48
3 75 6 Team T4 (S) Volvo S40 48
4 82 6  Gotland Racing BMW M3 47
5 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 47
6 2 4  |JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 47
7 43 5 AutoAkuten Racing (S) VW Golf 46
8 58 5 Nissanbil (S) Nissan Primera 46
9 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 45
10 46 5 Blommenhof Racing (S) Volvo S40 45
Team UBM/SMK Motala
11 80 6 S Opel Corsa 45
12 74 5  |Equipe Lionne (S) Peugeot 205 45
13| 31 4 SBK Racing (S) Audi 80 44
14 52 5 Driving Event (S) Volvo S40 43
15 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 42
16 15 4 Wasa Racing Team (S) Volvo 140 42
17 5§ 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 41
18 4  Scuderia Danderyd VW Golf 39
19 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 29
20 94 6  |Hooka Hey Racing (S) Porsche 944 4
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Klassvis
Team (S)=Serieanmald

JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

SBK Team DR (S)
AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)
TBR-Racing (S)

Lycke Racing (S)

Team Yellow

Team T4 (S)

Gotland Racing

Team UBM/SMK Motala
(S)

Hooka Hey Racing (S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

Opel Corsa
VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40
BMW 325

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo S40
BMW M3

Opel Corsa
Porsche 944

Varv

47
44
42
41
39
29

47
46
46
45
45
45
43
42

48
48
48
47

45
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Stallningen efter 2 timmar

Lycke Racing (S)
SBK Team DR (S)

Team T4 (S)
Team Yellow
Gotland Racing
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
AutoAkuten Racing (S)
JIMBEN Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)

SBK Racing (S)

Team UBM/SMK Motala

(S
TBR-Racing (S)
Driving Event (S)

Wasa Racing Team (S)

SBK Team 5 (S)

Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

Hooka Hey Racing (S)

Bil

Fiat Tipo
Opel Corsa
Volvo S40
BMW M3
BMW M3
Nissan Primera
Ford Focus ST+
VW Golf
BMW 325 E30
Volvo S40
Peugeot 205
Audi 80

Opel Corsa
BMW 325
Volvo S40
Volvo 140
Volvo 740
VW Golf
Toyota Corolla
Porsche 944

Varv

86
86
85
85
84
82

82
82
82
82
81

80
78
78
78
76
73
32
24
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JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

SBK Team DR (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
AutoAkuten Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
TBR-Racing (S)

Driving Event (S)

Lycke Racing (S)

Team T4 (S)

Team Yellow

Gotland Racing

Team UBM/SMK Motala
(S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

Opel Corsa
Nissan Primera
Ford Focus ST+
VW Golf
Volvo S40
Peugeot 205
BMW 325
Volvo S40

Fiat Tipo
Volvo S40
BMW M3
BMW M3

Opel Corsa

Varv

82
81
78
76
73
32

86
82
82
82
82
82
78
78

86
85
85
84

80
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Stiallningen efter 3 timmar

Lycke Racing (S)

Team Yellow
Team T4 (S)
Gotland Racing

AutoAkuten Racing (S)

Nissanbil (S)

SBK Racing (S)

Forema Bilracing (S)
JIMBEN Racing (S)
Team UBM/SMK Motala

(S)

TBR-Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

SBK Team DR (S)
Hooka Hey Racing (S)

VT Racing (S)

Bil

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo S40
BMW M3

VW Golf
Nissan Primera
Audi 80

Ford Focus ST+

BMW 325 E30

Opel Corsa
BMW 325
Volvo 140
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40
Volvo 740
VW Golf
Opel Corsa
Porsche 944
Toyota Corolla

Vary

125
124
124
123
121
120
120
119
119

117
117
116
116
115
113
111
107
96

53

32
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SBK Racing (S)
JIMBEN Racing (S)
Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
TBR-Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

SBK Team DR (S)

Lycke Racing (S)

Team Yellow

Team T4 (S)

Gotland Racing

Team UBM/SMK Motala
(S

Hooka Hey Racing (S)

Bil

Audi 80

BMW 325 E30
Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
BMW 325
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40

Opel Corsa

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo S40
BMW M3

Opel Corsa
Porsche 944

Varv

120
119
116
111
107
32

121
120
119
117
116
115
113
96

125
124
124
123

117
53
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Stallningen efter 4 timmar

Lycke Racing (S)

Team Yellow
Team T4 (S)
Gotland Racing

AutoAkuten Racing (S)
JIMBEN Racing (S)

Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
Wasa Racing Team (S)
SBK Racing (S)
TBR-Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

Team UBM/SMK Motala

(S)

SBK Team 5 (S)

SBK Team DR (S)
Scuderia Danderyd
Hooka Hey Racing (S)

VT Racing (S)

Bil

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo S40
BMW M3
VW Golf
BMW 325 E30
Nissan Primera

Ford Focus ST+

Volvo 140
Audi 80
BMW 325
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40

Opel Corsa
Volvo 740
Opel Corsa
VW Golf
Porsche 944
Toyota Corolla

Varv

172
170
169
169
165
164
163
163
160
159
159
157
156
153

152
151
140
134
71
32
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JIMBEN Racing (S)
Wasa Racing Team (S)
SBK Racing (S)

SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
TBR-Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

SBK Team DR (S)

Lycke Racing (S)

Team Yellow

Team T4 (S)

Gotland Racing

Team UBM/SMK Motala
(S)

Hooka Hey Racing (S)

Bil

BMW 325 E30
Volvo 140
Audi 80

Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
BMW 325
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40

Opel Corsa

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo S40
BMW M3

Opel Corsa
Porsche 944

Varv

164
160
159
151
134
32

165
163
163
159
157
156
153
140

172
170
169
169

152
71
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Stiallningen efter S timmar

Team Yellow
Team T4 (S)

AutoAkuten Racing (S)

Nissanbil (S)

JIMBEN Racing (S)
Forema Bilracing (S)
SBK Racing (S)
TBR-Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Wasa Racing Team (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

Gotland Racing

SBK Team 5 (S)
Lycke Racing (S)
Team UBM/SMK Motala

(S)

SBK Team DR (S)
Scuderia Danderyd
Hooka Hey Racing (S)

VT Racing (S)

Bil

BMW M3
Volvo S40
VW Golf
Nissan Primera
BMW 325 E30

Ford Focus ST+

Audi 80
BMW 325
Volvo S40
Volvo 140
Peugeot 205
Volvo S40
BMW M3
Volvo 740
Fiat Tipo

Opel Corsa
Opel Corsa
VW Golf
Porsche 944
Toyota Corolla

Varyv

217
215
210
209
208
207
203
202
200
198
198
194
194
192
189

170
149
134
98
32
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JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
TBR-Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)

SBK Team DR (S)

Team Yellow

Team T4 (S)

Gotland Racing

Lycke Racing (S)

Team UBM/SMK Motala
S)

Hooka Hey Racing (S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
BMW 325
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40

Opel Corsa

BMW M3
Volvo S40
BMW M3
Fiat Tipo

Opel Corsa
Porsche 944

Varyv

208
203
198
192
134
32

210
209
207
202
200
198
194
149

217
215
194
189

170
98
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Stallningen efter 6 timmar

Team Yellow

Team T4 (S)
AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

JIMBEN Racing (S)
Forema Bilracing (S)
SBK Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Wasa Racing Team (S)
Driving Event (S)

SBK Team 5 (S)
TBR-Racing (S)
Gotland Racing

Lycke Racing (S)
Team UBM/SMK Motala
S

SBK Team DR (S)
Scuderia Danderyd
Hooka Hey Racing (S)
VT Racing (S)

Bil

BMW M3
Volvo S40
VW Golf
Nissan Primera
BMW 325 E30
Ford Focus ST+
Audi 80

Volvo S40
Peugeot 205
Volvo 140
Volvo S40
Volvo 740
BMW 325
BMW M3

Fiat Tipo

Opel Corsa
Opel Corsa
VW Golf
Porsche 944
Toyota Corolla

Varv

260
257
253
251
250
249
244
240
237
235
234
230
221
194
189

170
149
134
129
32
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JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
Blommenhof Racing (S)
Equipe Lionne (S)
Driving Event (S)
TBR-Racing (S)

SBK Team DR (S)

Team Yellow

Team T4 (S)

Gotland Racing

Lycke Racing (S)

Team UBM/SMK Motala
(S)

Hooka Hey Racing (S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
Volvo S40
Peugeot 205
Volvo S40
BMW 325

Opel Corsa

BMW M3
Volvo S40
BMW M3
Fiat Tipo

Opel Corsa
Porsche 944

Varv

250
244
235
230
134
32

253
251
249
240
237
234
221
149

260
257
194
189

170
129



Stallningen efter 7 timmar

Pl St,nr Klass Team (S)=Serieanmaild Bil Varv
1 75 6 |Team T4 (S) Volvo S40 299
2 43 5 AutoAkuten Racing (S) VW Golf 294
3 S8 5 Nissanbil (S) Nissan Primera 293
4 2 4 | JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 291
5 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 289
6 31 4 SBK Racing (S) Audi 80 284
7 74 5  Equipe Lionne (S) Peugeot 205 280
8 15 4 Wasa Racing Team (S) Volvo 140 278
9 46 5 Blommenhof Racing (S) Volvo S40 277
10 5§ 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 269
11 79 6  |Team Yellow BMW M3 262
12 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 260
13 52 5 Driving Event (S) Volvo S40 258
14 82 6  |Gotland Racing BMW M3 194
15 83 6  |Lycke Racing (S) Fiat Tipo 189
Team UBM/SMK Motala
16 . 80 6 S) Opel Corsa 170
17 94 6  |Hooka Hey Racing (S) Porsche 944 163
18 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 149
19 4 Scuderia Danderyd VW Golf 134
200 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 32
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JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
Equipe Lionne (S)
Blommenhof Racing (S)
TBR-Racing (S)

Driving Event (S)

SBK Team DR (S)

Team T4 (S)

Team Yellow

Gotland Racing

Lycke Racing (S)

Team UBM/SMK Motala
S

Hooka Hey Racing (S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
Peugeot 205
Volvo S40
BMW 325
Volvo S40

Opel Corsa

Volvo S40
BMW M3
BMW M3
Fiat Tipo

Opel Corsa
Porsche 944

Varyv

291
284
278
269
134
32

294
293
289
280
277
260
258
149

299
262
194
189

170
163



Slutstillningen efter 8 timmar

Pl St,nr Klass Team (S)=Serieanmald Bil Varv
1 75 6 Team T4 (S) Volvo S40 343
2 43 5 AutoAkuten Racing (S) VW Golf 336
3 58 5 Nissanbil (S) Nissan Primera 334
4 2 4 | JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 333
5 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 331
6 31 4 SBK Racing (S) Audi 80 326
7 74 5 Equipe Lionne (S) Peugeot 205 323
8 46 5 Blommenhof Racing (S) Volvo S40 320
9 15 4 Wasa Racing Team (S) Volvo 140 318
10 5§ 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 311
11 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 304
12 79 6 Team Yellow BMW M3 300
13 52 5 Driving Event (S) Volvo S40 258
14 94 6  |Hooka Hey Racing (S) Porsche 944 197
15 82 6  |Gotland Racing BMW M3 194
16 83 6  |Lycke Racing (S) Fiat Tipo 189
17 3 4 Scuderia Danderyd VW Golf 171
Team UBM/SMK Motala
18 80 6 (S) Opel Corsa 170
19 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 149

200 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 32
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JIMBEN Racing (S)
SBK Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
SBK Team 5 (S)
Scuderia Danderyd

VT Racing (S)

AutoAkuten Racing (S)
Nissanbil (S)

Forema Bilracing (S)
Equipe Lionne (S)
Blommenhof Racing (S)
TBR-Racing (S)

Driving Event (S)

SBK Team DR (S)

Team T4 (S)

Team Yellow

Hooka Hey Racing (S)
Gotland Racing

Lycke Racing (S)

Team UBM/SMK Motala
S)

Bil

BMW 325 E30
Audi 80

Volvo 140
Volvo 740

VW Golf
Toyota Corolla

VW Golf
Nissan Primera
Ford Focus ST+
Peugeot 205
Volvo S40
BMW 325
Volvo S40

Opel Corsa

Volvo S40
BMW M3
Porsche 944
BMW M3
Fiat Tipo

Opel Corsa

Vary

333
326
318
311
171
32

336
334
331
323
320
304
258
149

343
300
197
194
189

170



